Российская Федерация

Иркутская область

          Усть-Удинский район

                                                            Усть-Удинское муниципальное образование
                                                                          Г Л А В А
                                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.01.2014 г.  № 1.

р.п. Усть-Уда

«О назначении публичных слушаний по вопросу

изменения вида разрешённого использования земельного
участка».
                           На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Усть-Удинского муниципального образования
                                                                     П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Провести 03.02.2014г. в 16.00 час. по адресу: р.п.Усть-Уда, ул. Комсомольская, 10. публичные слушания по вопросу изменения вида разрешённого использования земельного участка, расположенного  по адресу: Иркутская область, Усть-Удинский район, р.п. Усть-Уда, улица Постышева, уч.43«А», принадлежащего на праве собственности Толмачеву Алексею Григорьевичу,  из категории земель « для размещения зданий пилорамы » в категорию «для ведения личного подсобного хозяйства»
2.    Организационно-правовой службе администрации Усть-Удинского городского поселения обеспечить:

2.1. организацию и проведение публичных слушаний;

2.2. соблюдение требований законодательства, правовых актов Усть-Удинского муниципального образования по организации и проведению публичных слушаний;

2.3. информирование заинтересованных лиц о дате, времени и месте проведения

публичных слушаний;

2.4. размещение постановления и извещения о проведении публичных слушаний в средствах  массовой информации и официальном сайте Усть-Удинского МО;
3. Заинтересованные лица вправе до 03.02.2014г. представить свои предложения и

замечания по теме публичных слушаний в Администрацию Усть-Удинского муниципального

образования по адресу: 666352, р.п. Усть-Уда, ул. Комсомольская, 10. тел. 31-1-25
4. Контроль за исполнением постановления возложить на  зам.. главы администрации

- Малышева В.Ю..
Глава Усть-Удинского  муниципального
образования                                     Р.Р. Валеев